☆☆

کتاب وسنت کے حوالے سے مسائل کا حل

۱۰ ربیع الثانی ۱۴۳۹ھ

برطانیق 29 دسمبر 2017ء

رہبر مملّت حضرت مفتی نذیر احمد قاسمی حفظہ اللہ ورعاه

شیخ الحدیث و صدر مفتی دارالعلوم رحیمیہ بانڈی پورہ

☆☆

س:- 1

کیا عورت کا خود کمائی ہوئی جائیداد کو شوہر کے نام پر رکھنا جائز ہے کہ نہیں۔ اگر دونوں میاں بیوی کماتے ہوں تو بچوں کے بنیادی ضروریات پورا کرنا کس کا فرض بنتا ہے؟